АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 13.12.2024 № 2135-п «О муниципальнойпрограмме города Югорска «Безопасностьжизнедеятельности и профилактикаправонарушений»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.12.2025
№ 101 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска
от 20.12.2024 № 102 «О бюджете города Югорска на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации города Югорска
от 16.08.2024 № 1373-п «О порядке принятия решения о разработке
муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения
и реализации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Югорска от 13.12.2024 № 2135-п «О муниципальной программе города
Югорска «Безопасность жизнедеятельности и профилактика
правонарушений» (с изменениями от 10.02.2025 № 180-п, от 26.06.2025
№ 1196-13-п, от 17.11.2025 № 2268-13-п, от 09.12.2025 № 2452-13-п)
следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период
реализации» раздела 1 изложить в следующей редакции:
«

от 29.12.2025 № 2757-13-п

«В регистр»

2
Объемы финансового обеспечения за весь
период реализации

72 206,6 тыс. рублей
».

1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска и в государственной
автоматизированной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Шибанова А.Н.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов

3
Приложениек постановлениюадминистрации города Югорскаот 29.12.2025 № 2757-13-п

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

№п/п Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансовогообеспечения Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего1 2 3 4 5 6 7 8 9Муниципальная программа города Югорска«Безопасность жизнедеятельности и профилактика правонарушений» (всего), в том числе: 15 274,6 11 433,6 11 374,6 11 374,6 11 374,6 11 374,6 72 206,6
Федеральный бюджет 1,4 60,5 2,5 2,5 2,5 2,5 71,9Бюджет автономного округа 10 028,0 9 831,1 9 830,4 9 830,4 9 830,4 9 830,4 59 180,7Местный бюджет 5 245,2 1 542,0 1 541,7 1 541,7 1 541,7 1 541,7 12 954,0Иные источники финансирования 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01. Комплекс процессных мероприятий «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций,обеспечение пожарной безопасности» (всего), в том числе: 42,8 0 0 0 0 0 42,8
1.1. Федеральный бюджет 0,0 0 0 0 0 0 0,01.2. Бюджет автономного округа 0,0 0 0 0 0 0 0,01.3. Местный бюджет 42,8 0 0 0 0 0 42,81.4. Иные источники финансирования 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,02. Комплекс процессных мероприятий «Осуществление мероприятий в сфере профилактикиправонарушений» (всего), в том числе: 15 026,8 11 433,6 11 374,6 11 374,6 11 374,6 11 374,6 71 958,8
2.1. Федеральный бюджет 1,4 60,5 2,5 2,5 2,5 2,5 71,92.2. Бюджет автономного округа 10 028,0 9 831,1 9 830,4 9 830,4 9 830,4 9 830,4 59 180,72.3. Местный бюджет 4 997,4 1 542,0 1 541,7 1 541,7 1 541,7 1 541,7 12 706,22.4. Иные источники финансирования 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,03. Комплекс процессных мероприятий «Осуществление мер по противодействию коррупции»(всего), в том числе: 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0
3.1. Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,03.2. Бюджет автономного округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,03.3. Местный бюджет 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,03.4. Иные источники финансирования 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,04. Комплекс процессных мероприятий «Профилактика незаконного оборота и потреблениянаркотических средств и психотропных веществ» (всего), в том числе: 195,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,0
4.1. Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,04.2. Бюджет автономного округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,04.3. Местный бюджет 195,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195,04.4. Иные источники финансирования 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0